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ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/6/10/2017 zakup i dostawa sprzętu medycznego dla OIOM ZOZ w Pińczowie
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 20.10.2017 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 20.10.2017 r.
Dotyczy pakietu nr 4 - Pompa perystaltyczna
Pytanie 1:
Mając na uwadze uczciwą konkurencję zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie do postepowania

nowoczesnej pompy infuzyjnej, w której rejestr zdarzeń to 1500 wpisów?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający wymaga aby przedmiotem oferty była także stacja dokująca na 6 szt pomp?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie, w którym akumulator pozwala na pracę minimum 8

godzin przy wymaganym przepływie 125ml/h, co oznacza, że czas pracy faktyczny jest dużo dłuższy i

nieznacznie różni się od wymaganego?

Pragniemy zauważyć, że w naszym urządzeniu, przy prawidłowej obsłudze i wprowadzeniu parametrów

infuzji, użytkownik ma możliwość odczytania jednocześnie długości czasów pracy urządzenia z wybranymi

parametrami infuzji, które są znacząco wyższe od minimalnego, podanego przez producenta
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający zaakceptuje pompę infuzyjną która posiada wyższą klasę ochrony przed porażeniem

elektrycznym – klasę II?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający zaakceptuje przeglądy co 36 miesięcy jeśli takie jest zalecenie producenta?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
Dotyczy pakietu nr 5 - Pompa strzykawkowa
Pytanie 1:
Mając na uwadze uczciwą konkurencję zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie do postepowania

nowoczesnej pompy infuzyjnej jednostrzykawkowej, w której rejestr zdarzeń to 1500 wpisów?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający wymaga aby przedmiotem oferty była także stacja dokująca na 6 szt. pomp?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3:
Zamawiający wymaga aby do oferty były załączone zestawy do przetoczeń- jednak w pompach

strzykawkowych „zestaw” składa się ze strzykawki i drenu. Według naszej opinii korzystniej dla

Zamawiającego będzie stosować materiały jednorazowe stosowane rutynowo przez Zamawiającego
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga. 
Pytanie 4:
Czy Zamawiający zaakceptuje pompę infuzyjną która posiada wyższą klasę ochrony przed porażeniem

elektrycznym – klasę II?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający zaakceptuje przeglądy co 36 miesięcy jeśli takie jest zalecenie producenta?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Dotyczy pakietu nr 4 i pakietu nr 5
Pytanie 1:
Czy Zamawiający zaakceptuje pompy zgodną z normą lepszą lub równoważną: EN/IEC 60601-1 i EN/IEC

60601-2·24/Znak CE 0459 zgodnie z EEC 93/42 European Medical Device Directive / EMC
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
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